ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 26/01/2026 - 08:15h 

INÍCIO DA ETAPA DE LANCES: 26/01/2026 - 08:15h 

SISTEMA: AMM LICITA (www.ammlicita.org.br) 

MODO DE DISPUTA: Aberto 

EXCLUSIVO PARA ME/EPP: Não  

VALIDADE DA PROPOSTA: (60 DIAS) 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 435.693,90 (quatrocentos e trinta e cinco mil, 
seiscentos e noventa e três reais e noventa centavos). 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será 
observado o horário oficial de Brasília/DF, e, dessa forma serão registradas no 
sistema eletrônico a documentação relativa ao certame. 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS: